
  2025 年 11 月 13 日 

 

 

お客様各位 

販売終了のお知らせ 

【コントローラー XP-E04/08】 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 この度、これまで販売を行ってまいりました ｈｈｓ社製コントローラーXP-E04/08 につきまして販売終了のご案内をさせて

いただきます。下記 販売終了製品は新開発されたコントローラーXP-E04/08 V2 に更新されたため生産中止となり即

時販売終了となります。 

これまでご愛顧を頂いたお客様をはじめ販売店の皆様には誠に申し訳なく存じ上げますが事情ご賢察の上、何卒ご理

解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 敬具 

            【販売終了製品】                          【新製品】 

XP-E04/08                                 XP-E04/08 V2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

販売終了品番 販売終了品名 

75260400 / 75260800 Control unit XP-E04/E08 

 

今後の対応としましては新製品コントローラーXP-E04/08 V2（品番 75265400/75265800） への置き換えとなりますので、

ご相談・お問い合わせなどは弊社までご連絡下さい。 

                                                                           

株式会社エイリンケージ  

〒578-0903 大阪府東大阪市今米 2-2-9-F   

TEL 072-983-6161   FAX 072-963-6177   e-mail : sales@a-linkage.co.jp 


